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Opning av anbod og tildeling av kontrakt  – snøbrøyting 
kommunale vegar og plassar rode 2

Masfjorden kommune viser til motteke tilbod på snøbrøyting kommunale vegar og plassar
2023 – 2028, rode 2. Ein har motteke tilbod frå 2 tilbydar.

Desse tilbydaren er, med total sum og eks. mva:
1. Knut Audun Areklett, 200.000,- pr år og timepris for brøyting og strøing kr 1000,-.
2. C.Tenjum as , 150.000,-  pr år og timepris for brøyting og strøing kr 750,-.

4 TILDELINGSKRITERIUM
Tildelingskriteriet er dei kriteria som oppdragsgjevar skal leggje vekt på ved val av tilbod. Ei samla vurdering 
av tildelingskriteria vil avgjere kven av dei kvalifiserte tilbydarane som blir tildelt kontrakt. 
Tildelinga vil skje med bakgrunn av kva for eit tilbod som har det beste forholdet mellom pris, kvalitet/ 
kompetanse og leveringstid/ evne:

Tildelingskriterier Beskrivelse Vekt
Pris Her vert samla kostnader for leveransen 

vurdert jf, pkt 2, i skjema tilbudskjema. 70 %

Kvalitet/kompetanse Tildelingskriteriet "Tilbodets kvalitet" 
vurderast relatert til tilbyder sine 
opplysningar.
Skildring av leverandøren sine inntil 3 mest 
relevante oppdrag i løpet av dei siste 5 åra.
I konkurransen vil kommunen vekte 
Kompetansen.

30%
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Nedunder vert tilboda samanlikna iht kriteria. Det er gitt 8,25 poeng for det beste tilbodet.

Anbodskonkurransen er utført etter konkurranseform – open anbodskonkurranse. Evaluering er
utelukkande gjennomført på bakgrunn av dei anbodsdokument som tilbydarane har levert.
Tilboda er komplette i henhold til tilbodsgrunnlaget, og samanlignbare.

Konklusjon:
På bakrunn av innkome tilbod har Masfjorden kommune intensjon om å inngå avtale med Knut Audun
Areklett, med snøbrøyting kommunale vegar og plassar 2023 - 2028

Klagefristen for avgjerda vert sett til mandag 5 juni, det betyr at eventuell klage må være Masfjorden
kommune i hende innan den 05.06.2023.

Med helsing

Roald Kvingedal Sveinung Toft
teknisk sjef Assisterande rådmann
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur
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Mottakarar:
Christian Pedersen Tenjum Areklettvegen 64 5986 Hosteland
Knut Audun Areklett Areklettvegen 514 5986 Hosteland


